
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 도시교통과 ~ 도시교통과

부서: 도시교통과
정책: 도시개발
단위: 도시계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시교통과 25,575,414 24,115,705 1,459,709

국          3,000,000 3,000,000 0

도          1,339,831 1,278,001 61,830

군         21,235,583 19,837,704 1,397,879

도시개발 18,404,592 17,917,292 487,300

국          3,000,000 3,000,000 0

도          1,018,480 1,012,000 6,480

군         14,386,112 13,905,292 480,820

도시계획수립 60,133 52,933 7,200

도시건축 운영 지원 54,200 47,000 7,200

203 업무추진비 13,500 6,300 7,200

03 시책추진업무추진비 13,500 6,300 7,200

  ○생태도시 구축                 7,200                  0            7,200  8,000,000 * 90%

도시기반시설 확충 535,000 520,000 15,000

도시계획시설 토지보상 535,000 520,000 15,000

401 시설비및부대비 535,000 520,000 15,000

03 시설부대비 35,000 20,000 15,000

  ○도시계획시설 사업추진                35,000             20,000           15,000  경정 35,000,000

도시개발 6,800,000 5,800,000 1,000,000

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,800,000 2,800,000 1,000,000

미군공여지 주변사업 6,000,000 5,000,000 1,000,000

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,000,000 2,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 5,000,000 1,000,000

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,000,000 2,000,000 1,000,000

01 시설비 6,000,000 5,000,000 1,000,000

  ○가평역세권 진입도로 개설(L=767m)
            6,000,000          5,000,000        1,000,000      경정 6,000,000,000

국          3,000,000 3,000,000 0

군          3,000,000 2,000,000 1,000,000

도시계획도로 개설 10,431,000 10,983,000 △552,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          9,431,000 9,983,000 △552,000

청평역세권주변도로(중1-4,1-5,1-6호선) 개설 1,088,000 0 1,088,000

401 시설비및부대비 1,088,000 0 1,088,000

01 시설비 1,088,000 0 1,088,000

  ○청평역세권주변도로(중1-4,1-5,1-6호선)개설(
    1,333m)             1,088,000                  0        1,088,000      1,088,000,000

청평역세권주변도로(중로1-4, 면사무소~신역사) 개설 4,960,000 5,900,000 △940,000

401 시설비및부대비 4,960,000 5,900,000 △940,000
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부서: 도시교통과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,940,000 5,880,000 △940,000

  ○청평도시계획도로(중1-4호선) 개설(555m)
            4,940,000          5,880,000        △940,000      경정 4,940,000,000

청평도시계획도로(중1-6호선, 구역사~신역사) 개설 2,823,000 2,223,000 600,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          1,823,000 1,223,000 600,000

401 시설비및부대비 2,823,000 2,223,000 600,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          1,823,000 1,223,000 600,000

01 시설비 2,803,000 2,203,000 600,000

  ○청평도시계획도로(중1-6호선,구역사~신역사)
    개설(L=250m)             2,803,000          2,203,000          600,000      경정 2,803,000,000

도            991,000 991,000 0

군          1,812,000 1,212,000 600,000

청평도시계획도로(중2-1호선, 신역사~안말) 개설 200,000 1,500,000 △1,300,000

401 시설비및부대비 200,000 1,500,000 △1,300,000

01 시설비 190,000 1,490,000 △1,300,000

  ○청평도시계획도로(중2-1호선,신역사~안말)개
    설(L=200m)               190,000          1,490,000      △1,300,000      경정 190,000,000

주거환경개선 578,459 561,359 17,100

도             18,480 12,000 6,480

군            559,979 549,359 10,620

건축정보실 설치 및 운영 6,000 4,000 2,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

01 사무관리비 5,000 3,000 2,000

  ○건축정보실 홍보물 제작                 2,000                  0            2,000  2,000,000

광고물유지 및 관리 398,425 404,925 △6,500

401 시설비및부대비 221,500 328,000 △106,500

01 시설비 200,000 300,000 △100,000

  ○통합안내간판 설치(과목조정)                     0            100,000        △100,000  경정 0

04 행사관련시설비 21,500 28,000 △6,500

  ○경기디자인페스티벌 홍보부스 설치
               21,500             28,000          △6,500      경정 21,500,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ○통합안내간판 설치(과목조정)               100,000                  0          100,000  100,000,000

주택개보수사업 21,600 0 21,600

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120

403 자치단체등자본이전 21,600 0 21,600

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120
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부서: 도시교통과
정책: 도시개발
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 21,600 0 21,600

  ○사회취약계층 주택개보수사업                21,600                  0           21,600  21,600,000

도              6,480 0 6,480

군             15,120 0 15,120

대중교통 안전 확보 4,494,398 3,521,569 972,829

도            321,351 266,001 55,350

군          4,173,047 3,255,568 917,479

대중교통 운영지원 3,443,210 2,468,781 974,429

도            202,847 147,497 55,350

군          3,240,363 2,321,284 919,079

운수업계 보조 2,300,000 1,400,000 900,000

307 민간이전 2,300,000 1,400,000 900,000

09 운수업계보조금 2,300,000 1,400,000 900,000

  ○운수업계유류보조금             2,300,000          1,400,000          900,000  경정 2,300,000,000

대중교통 결손금 지원 667,208 680,609 △13,401

308 자치단체등이전 661,205 674,606 △13,401

05 자치단체간부담금 661,205 674,606 △13,401

  ○시내버스재정지원 시군부담금
              139,784            153,185         △13,401      경정 139,784,000

벽지노선 손실보상 70,750 48,058 22,692

도             10,375 9,029 1,346

군             60,375 39,029 21,346

301 일반보상금 70,750 48,058 22,692

도             10,375 9,029 1,346

군             60,375 39,029 21,346

12 기타보상금 70,750 48,058 22,692

  ○벽지노선 손실보상                70,750             48,058           22,692  경정 70,750,000

도             10,375 9,029 1,346

군             60,375 39,029 21,346

농어촌공영버스 운행결손지원 394,485 329,347 65,138

도            185,743 131,739 54,004

군            208,742 197,608 11,134

307 민간이전 394,485 329,347 65,138

도            185,743 131,739 54,004

군            208,742 197,608 11,134

09 운수업계보조금 394,485 329,347 65,138

  ○농어촌공영버스 운행결손지원
              340,485            329,347           11,138      경정 340,485,000

도            136,194 131,739 4,455

군            204,291 197,608 6,683

  ○오지도서공영버스 지원                54,000                  0           54,000  18,000,000 * 3대

도             49,549 0 49,549

군              4,451 0 4,451

교통안전시설물 설치 및 관리 1,051,188 1,052,788 △1,600
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부서: 도시교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 교통안전시설물 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            118,504 118,504 0

군            932,684 934,284 △1,600

교통안전시설물 설치 및 보수 310,000 310,000 0

401 시설비및부대비 310,000 310,000 0

01 시설비 307,000 310,000 △3,000

  ○버스승차대기소 및 표지판 유지보수
               17,000             20,000          △3,000      경정 17,000,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○교통안전시설물 확충 및 보수                 3,000                  0            3,000  3,000,000

교통행정 지원 176,960 178,560 △1,600

201 일반운영비 158,320 158,320 0

02 공공운영비 148,120 148,120 0

  ○차량등록 업무배상 공제                 1,200                  0            1,200

  ○공공요금 및 제세               146,920            148,120          △1,200

    ―교통신호등 및 점멸등 전기요금
              130,000            131,200          △1,200

  1,200,000

        경정 130,000,000

405 자산취득비 15,400 17,000 △1,600

01 자산및물품취득비 15,400 17,000 △1,600

  ○우편물 봉합기 구입                13,300             17,000          △3,700

  ○청소기 구입                   200                  0              200

  ○카메라 구입                   400                  0              400

  ○테이블 구입                   200                  0              200

  ○의자 구입                   200                  0              200

  ○케비넷 구입                 1,100                  0            1,100

  경정 13,300,000

  200,000 * 1대

  400,000 * 1대

  200,000 * 1대

  50,000 * 4대

  1,100,000

교통혼잡지역 소통개선사업 178,698 178,698 0

도             44,674 44,674 0

군            134,024 134,024 0

401 시설비및부대비 178,698 178,698 0

도             44,674 44,674 0

군            134,024 134,024 0

01 시설비 176,698 173,698 3,000

  ○교통혼잡지역 소통개선사업
              176,698            173,698            3,000      경정 176,698,000

도             44,194 43,424 770

군            132,504 130,274 2,230

03 시설부대비 2,000 5,000 △3,000

  ○교통혼잡지역 소통개선사업                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000

도                480 1,250 △770

군              1,520 3,750 △2,230

행정운영경비(도시교통과) 61,424 61,844 △420

인력운영비(도시교통과) 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420
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부서: 도시교통과
정책: 행정운영경비(도시교통과)
단위: 인력운영비(도시교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(도시교통과)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000
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